

## (12) 开标一览表（报价表）

### 开标一览表（报价表）

项目名称：互助县高原蔬菜产业园设备采购及品牌建设项目

项目编号：青海正开公招（货物）2021-022

投标人名称	联通数字科技有限公司
投标包号	包3
投标报价	大写：捌拾贰万伍仟元整 小写：¥825000.00 元
交货时间	签订合同后 30 个日历日内

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

3. “交货时间”是指产品能够交付使用的具体时间（日历日）。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：联通数字科技有限公司（公章）  
法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2021年10月12日



(13) 分项报价表

分项报价表

包号: 包3

投标人名称: 联通数字科技有限公司



序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
物联网平台建设								
1	农业生产监测云平台系统建设				1项			
1.1	大屏展现系统	联通数科	农业生产监测云平台 V1.0	联通数字科技有限公司	6人月	18325	109950	1年
1.2	视频监控控制系统	联通数科	农业生产监测云平台 V1.0	联通数字科技有限公司	6人月	18325	109950	1年
1.3	数据分析系统	联通数科	农业生产监测云平台 V1.0	联通数字科技有限公司	3人月	18325	54975	1年



1.4	联动控制系统	联通数科	农业生产监测云平台 V1.0	联通数字科技有限公司	5 人月	18325	91625	1 年
1.5	能力开放系统	联通数科	农业生产监测云平台 V1.0	联通数字科技有限公司	3 人月	18325	54975	1 年
1.6	病虫害识别系统	联通数科	农业生产监测云平台 V1.0	联通数字科技有限公司	5 人月	18325	91625	1 年
1.7	设备管理系统	联通数科	农业生产监测云平台 V1.0	联通数字科技有限公司	3 人月	18325	54975	1 年
1.8	系统管理系统	联通数科	农业生产监测云平台 V1.0	联通数字科技有限公司	3 人月	18325	54975	1 年
2	农业大棚检测设备				4 套			
2.1	采集设备	武威智农	ZN04	武威智农科技有限公司	4 套	11000	44000	1 年
2.2	空气温湿度传感器	武威智农	MD02	武威智农科技有限公司	4 个	90	360	1 年



2.3	土壤温湿度传感器	武威智农	SMTS-3	武威智农科技有限公司	4个	470	1880	1年
2.4	光照强度传感器	武威智农	B-LUX-V22	武威智农科技有限公司	4个	50	200	1年
2.5	CO2浓度传感器	武威智农	24GHz 雷达传感器	武威智农科技有限公司	4个	260	1040	1年
2.6	枪机摄像头	海康威视	DS-2CD2T25D-I3	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8个	430	3440	1年
2.7	摄像头支架	海康威视	DS-1292ZJ-1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8个	30	240	1年
2.8	NVR	海康威视	DS-7604N31/4N/ GLT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4个	1700	6800	1年
2.9	硬盘	西部数据	WD40PURX, 4T, Int e11iPower, 3.5", SATA	西部数据公司	4块	735	2940	1年





2.1	摄像头立杆	国标	定制	联通数字科技有限公司	4根	1300	5200	1年
2.11	立杆基础	国标	定制	联通数字科技有限公司	4套	1625	6500	1年
2.12	监控专用交换机	海康威视	DS-3E0105P-S(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4台	200	800	1年
2.13	物联网卡	联通数科	480M/年	联通数字科技有限公司	4张	15	60	1年
2.14	辅材	国标	定制	联通数字科技有限公司	4套	6800	27200	1年
2.15	安装调试及施工	国标	定制	联通数字科技有限公司		27220	27220	1年
3	服务点设备				4套			
3.1	球机摄像头	海康威视	iDS-2SE76124MW-D(23X/F1)(S5)(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4个	2700	10800	1年
3.2	摄像头立杆	国标	定制	联通数字科技有限公司	4根	1300	5200	1年



3.3	立杆基础	国标	联通数科定制	联通数字科技有限公司	4套	1625	6500	1年
3.4	NVR	海康威视	DS-7604N-K1/4N/ GLT	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	4个	1730	6920	1年
3.5	硬盘	西部数据	WD40PURX, 4T, Int e11iPower, 3.5", SATA	西部数据公司	4块	735	2940	1年
3.6	监控专用交换机	海康威视	DS-3E0105P-S(B)	杭州海康威视数字技术股份 有限公司	4台	200	800	1年
3.7	辅材	国标	定制	联通数字科技有限公司	4套	5300	21200	1年
3.8	安装调试及施工	国标	定制	联通数字科技有限公司	/	19710	19710	1年
投标总价		大写：捌拾贰万伍仟元整 小写：¥825000.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

